
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/183/2016 

RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

stawki tej opłaty na terenie gminy Baranów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2016 roku, poz. 446 ze zm.) oraz art. 6k ust 1 i z art.6j ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku  

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 roku, poz. 250 ze zm.) Rada 

Gminy Baranów uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla nieruchomości zamieszkałych, ustala się metodę naliczania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi od gospodarstwa domowego. 

§ 2. Wprowadza się miesięczne opłaty uwzględniające sposób gospodarowania odpadami i wielkość 

gospodarstwa domowego: 

1) dla mieszkańców zbierających odpady selektywnie, zamieszkujących: 

a) gospodarstwa domowe jednoosobowe  – 8 zł; 

b) gospodarstwa domowe dwuosobowe   – 15 zł; 

c) gospodarstwa domowe trzyosobowe  – 19 zł; 

d) gospodarstwa domowe czteroosobowe  – 23 zł. 

e) gospodarstwa domowe więcej osobowe – 23 zł + 4 zł od każdego kolejnego mieszkańca powyżej 4 osób 

2) dla mieszkańców, którzy nie zbierają odpadów selektywnie, zamieszkujących: 

a) gospodarstwa domowe jednoosobowe   – 20 zł; 

b) gospodarstwa domowe dwuosobowe   – 38 zł; 

c) gospodarstwa domowe trzyosobowe  – 51 zł; 

d) gospodarstwa domowe czteroosobowe  – 63 zł. 

e) gospodarstwa domowe więcej osobowe – 63 + 15 zł od każdego kolejnego mieszkańca powyżej 4 osób. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XV/75/2015 Rady Gminy Baranów z dnia 30 listopada 2015 roku w sprawie 

wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty na 

terenie gminy Baranów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 grudnia 2016 r.

Poz. 8077



§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w 

życie z dniem 1 stycznia 2017 roku.   

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Marian Kremer 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8077


		2016-12-16T13:50:03+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




